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31 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
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95-100 ZGIERZ

WOJ. ŁÓDZKIE

fax. 261 442 101

adres: www.31wog.wp.mil.pl 

e-mail: 31wog.zp@ron.mil.pl
Zgierz, dnia 08 lipca 2020 r.

DO WYKONAWCÓW
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców – nr sprawy 54/ZP/20


Zamawiający, 31. Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Zgierzu przy ulicy Konstantynowskiej 85, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp (tj; Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dotyczącej postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów administracyjno – biurowych oraz kalendarzy na 2021rok - nr sprawy 54/ZP/20, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Dotyczy zadania nr 1
Pytanie 1:

Dotyczy poz.54

 „Czy jest możliwość dopuszczenia tuby o długości 150 cm lub 160 cm. Nie są dostępne tuby o długości 155cm”?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza cenowego –Załącznik nr 1 do SIWZ. 
Pytanie 2:
Dotyczy poz.58,59,258,269,271,273
 „Proszę o modyfikację poniższych pozycji. Artykuły IDEST były marką własną biuroserwisu       PARTNER XXI która ogłosiła swoją upadłość (https://krs-pobierz.pl/partner-xxi-spolka-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-i139250), na chwilę obecną nie ma możliwości porównania wymaganych artykułów i możliwością ich zastąpienia (strona www.idest.pl jest nieaktywna).  np.: jaki rozmiar posiada półka z pozycji 258 ? 

58 

NOTES SAMOPRZYLEPNY IDEST, 38-40x50-51mm op po 3 szt., lub równoważny 

59 

NOTES SAMOPRZYLEPNY IDEST kolor żółty 75mmx75mm,400 szt. w op. lub równoważny  

258 PÓŁKA NA DOKUMENTY IDEST PX1732, lub równoważna 

269 

DATOWNIK IDEST-wysokość czcionki 4 mm, ustawienie ręczne z miesiącami w języku polskim , lub równoważny 

271 

NOŻYCZKI BIUROWE IDEST 21 CM- uniwersalne nożyczki wykonane ze stali nierdzewnej, uchwyty wykończone trwałym tworzywem, ergonomiczny kształt uchwytów minimalizuje wysiłek podczas cięcia, lub równoważne 

273 

NÓŻ DO KOPERT IDEST  lub równoważny - wysokiej jakości nóż do otwierania kopert, posiada ostrze ze stali nierdzewnej oraz rękojeść pokrytą wytrzymałym tworzywem sztucznym w kolorze czarnym ”?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza cenowego dla pozycji 258, natomiast dla pozostałych pozycji 58, 59, 269, 271, 273 Wykonawca może zaproponować produkt równoważny - Załącznik nr 1 do SIWZ. 
Pytanie 3:
Dotyczy poz.291
„W pozycji 291 Zamawiający wymaga biuwar na 2020r czy na pewno chodzi o rok 2020” ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza cenowego –Załącznik nr 1 do SIWZ. 
Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz cenowy oraz Załącznik nr 2 do SIWZ Miejsca dostaw po modyfikacji znajdują się poniżej. Zmiany zostały zaznaczone kolorem czerwonym.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 24.07.2020 r. do godz. 10: 00. 
Termin otwarcia ofert dnia 24.07.2020 r. godz. 11:00.
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